
UCHWAI,A NR

RADY MIEJSKIEJ W J4DRZEJOWIE
Z DNIA

w spRAwrE OKRESLENIA wysoKoscl srAwEK pODATKU
OD NIERUCHOMOSCI NA 2O1O ROK

Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt 8 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorz4dzie gminnym
(Dz. l i .z2001r .  Nr  142,  poz.759l  zpo2niepzymi  zmianami)  i  ar t .5  ust .  1  ustawy zdnta12
stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych' (.D2. tJ . z 2006 r. Nr 121 . poz. 844) z
poznie.lszymi zmianami Rada Miejska uchwala co nastQpuje:

$ 1 .

OkreSla siq roczne stawki podatku od nieruchomoSci obowi4zuj4ce w 2010 roku na terenie
Gminy Jqdrzejow :

I. Od bLrdynk6w lub ich czqSci :

'  Ntnrclsza ustawa dokorule w zakrcsie swo_je1 regulacji wdrozenra nastQptUEcyclt dyrektyw Wspolnot Europelskich:

pans tu ,a rnr  cz lonkowskr rnr  (Dz .Urz  Wl l  L  i68  z  l? .12  1992) ,

( D z U r z . W E L | 8 1 z 2 0 ' 0 1 | ( ) 9 9 ) . D a n e d o t y c z 4 c e o g l o s z e n i a a k t 6 w p r a w a U t l t i E t L r o p e . 1 s k l e '

LP Stawka od I m'
r,ierzchni u2vtkowe

l . Mieszkalnvch 0,50 zl
)

J .

7,w r4zany ch z prowadzeniem dzialalno Sci gospodarczej
oraz od budynk6w mieszkalnych lub ich czgSci zajEtych
na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej

_ 
a) o powierzchni do 100 m2

b; o powierzchni powyzej 100 m2

lrlrty.h * p
zakresie obrotu kwalifikowanvm materialem siewnvm.

17,,06 zl

17,,77 zl

9.54 zl
1" Zajglych na prowadzeme dziatalnoSci gospodarczej w

zakresie udzielania Swiadczeri zdrowotnvch
I

4,10 zl  I
5 . Pozostalych , w tym zqqtych na prowadzenie odplatnej

statutowej dzialalnoSci poZytku publicznego przez
organizac i e pozytku publicznego

6,58 zl



II. Od budowli - 2 "h ich wartoSci okreSlonej na podstawie art. 4 ust I pkt 3 oraz
ust 3-7 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych

III .  Od grunt6w :

Zw iqzany ch z pro wadzen i em dzialalno S c i go spo darczej
bezwzglEdu na spos6b zakwalifikowania w ewidencji 0,66 zl
runt6w i budvnk6w

Pozostalych , w tym zajptych na prowadzenie odplatnej
statutowe.i dzialal noSci pozytku publiczne g o przez 0,15 z l
organlzacle ku publiczneso

IV. Od grunt6w pod jezioramr , zajgtych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni
wodnych - 4,04 zl od I ha powierzchni .

$ 2 .

Wykonanie uchwaly powierza siq Burmistrzowi Miasta .lqdrzejowa.

$ 3 .

Uchwala podlega podaniu do publicznej wiadomoSci przez rozplakatowanie obwieszczeh
y' mie.fscach publicznych oraz ogloszeniu w Dzienniku UrzEdowyrn Wojew6dztwa
Swiqtokrzyskiego .

$ 4 .

lJchwala wchodzi w Zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku UrzEdowym
Wojew6dztwa SwiEtokrzyskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia2010 roku.

Przewodnicz4cy
Rady Miejskiej w Jgdrzejowie

mgr Pawel Blaszkiewicz
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UZASADNIENIE DO UCHWAT,Y RADY MIEJSKIEJ
w JSDRZEJOWTE

W SPRAWIE WYSOKOSCI STAWEK
PODATKU OD NIERUCHOMOSCI NA 2O1O ROK

W rnySl art.5 ust. I ustawy o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U. 2200A r. Nr 121. poz.
844 z p6zniejszymi zmianami ) Rada Miejska okreSla w drodze uchwaly wysokoSi stawek
roczn-vch podatku od nieruchomoSci .
Gorne granice kwotowe stawek ulegajq corocznie zmianie na nastqpny rok podatkowy w
stclpniu odpowiadajqcym wskaZnikowi cen towar6w i uslug konsumpcyjnych w okresie
pierwszego pohocza. w kt6rym stawki ulegaj4zmianie, w stosunku do analogicznego okresu
roku poprzedniego . W roku 2009 wskaZnik ten wynosi 3,5 o/o .

Zaproponowane stawki s4 wyZsze od obowiqzuj4cych w 2009 roku Srednio o 4 o.h . Mieszczq
siq w granicach stawek wynikaj4cych zrozporuqdzenia .

W przedstawionym w listopadzie projekcie uchwaly zaproponowano wzrost stawek podatku
od nieruchomoSci Srednio o 5 % Rada analizuj4c projekt nie przychylila siq do
przedstawionej propo zy cji.
W drodze negocjacji zaproponowano podwyLszenie wysokoSci stawek podatkowych w
podatku od nieruchomoSci na 2010 rok Srednio o 4 Yo w stosunku do roku 2009 .
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